Министерство здравоохранения Республики Мордовия
Госуларственное автономное учреяцение здравоохранения

Республики Морловия <<Республиканский врачебно - физкультурный
лиспансер> (ГАУЗ Республики Морловия "РВФЩ")

прикАз

от <0t> декабря 202Зr. NsЙ

О внесении изменений в Приказ J\Ъ 101

от 30. t2.2021г. <Об учетной политике
ГАУЗ Республики Морловия (РВФД>

ПРИКАЗЫВАIО:
Внести изменение в Приказ J\Гs 101 от З0.|2.2021'г.

Приложение Jф 4 "Постоянно действующая комиссия для проведения
иI{вентаризации в кассе"
изменить состав комиссии:
Председатель комиссии: Щунявина Л.А. - главный бухгалтер;
Члены: Колбанова О.А, - председатель профкома;

Лисина А.С. - экономист по финансовой работе;
О"гветственное лицо: /{урнова Е.А. - бухгалтер.

11риложение JФ 10 <Список Лиц, имеющих право подписи денежных и расчетных
документов, доверенностей>>
изменить состав комиссии замецив слова "стенькина Светлана Николаевна -

экономист по финансовой работе на слова "Лисина Анастасия Сергеевна - экономист
по финансовой работе", исключить слова "Каев Анатолий Борисович - водитель".

a_

,r,,t/t

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главпый врач Н.А. Аширова